do instrumento convocatório.

1. Na presente contratação não foram realizadas pesquisas com fornecedor tendo em vista a utilização
dos parâmetros anteriores.

PREÇO TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

Para a contratação desejada foi encontrado o Valor Total Estimado de R$ 898.996,79 (R$ Oitocentos e
Noventa e Oito Mil e Novecentos e Noventa e Seis Reais e Setenta e Nove Centavos), conforme detalhado
na planilha mercadológica acima, devidamente datada e assinada pelo seu subscritor.

RESPONSÁVEL(IS) PELA PESQUISA DE PREÇOS

 

 

Responsável Função Telefone Email

CARLOS AUGUSTO PINEL
MACHADO